vna illarum. Tertio principaliter arguitur sic. et propono tibi istam hoc est tibi dubium demonstrato seipso: que sit a. Si concedis. a. et. a. est tibi dubium igitur tu concedis tibi dubium et non es obligatus igitur male respondes. Si negas. a. arguitur sic. tu negas. a. et bene respondes igitur. a. est ate negandum: consequens est falsum. quia. a. non est ate concedendum igitur per idem nec negandum consequentia tenet vel detur ea diuersitatis. Si autem tu dubitas. a. arguitur sic. tu dubitas. a. bene respondendo igitur hoc non esse tibi dubium est ate negandum: demonstrando. a. et per consequens. a. est ate concedendum: consequentia tenet quia si vnum contradictorium est negandum alterum est concedendum sed ista sunt contradictoria. hoc est tibi dubium et hoc non est tibi dubium quotum prius est. a. et finem est ate negandum. Dicitur enim ut in prioribus concedo. a. Et cum dicit tu concedis. a. et hoc est tibi dubium igitur tu concedis tibi dubium: concedo consequentiam et consequens. Et tunc ad argumentum tu concedis tibi dubium et tu non es obligatus igitur male respondes nego primam. unde sicut in materia insolubilitatis conceditur falsum vel impossibile vbi respondendo ita in eadem concedit dubium. Item modum respondendi seruandus est: si ponitur quod nihil tibi proponatur nisi illa dubium tibi proponitur que sic posse significet et sit. a. et tunc querit qualiter respondes ad. a. Et si dicit concedo arguitur sic. tu concedis. a. et bene respondes igitur. a. est ate concedendum: et non ratione alienius obligationis facte igitur. a. est scitum ate: tunc sic. a. est scitum ate et nihil est tibi propositum igitur nullum dubium tibi proponitur. Ista consequentia est bona et antecedens est concedendum ate igitur et prius concedendum ate igitur et prius sed consequens est dictorium. a. igitur. a. non est ate concedendum. Et si negas contra illa non est ate concedenda igitur non neganda prius: vel detur causa diuersitatis. Si dubitat igitur dubium tibi proponit illa prius est bona et antecedens est concedendum ate igitur et consequens: sed prius est. a. igitur consequens est concedendum ate Ideo dicitur ut prius quod. a. est concedendum a me et cum concluditur quod. a. est scitum: nego consequentiam. quia oportet addere in antecedente et. a. non asserit se non sciri ate quod negat. quia. a. asserit se esse dubium tibi: et per consequens. a. asserit se non sciri ate. Eodem modo est respondendum ad istas omne propositum est dubitandum ate nihil tibi proponitur nisi dubium: quare et c.